



Enkel fråga

Nr. 9 - 2020

Till Peter Olofsson
Regionstyrelsens ordförande

Kostförsörjning Lycksele

Mat är en viktig faktor för väl befinnande och tillfrisknanden. Maten vid Lycksele lasarett är omtyckt och vida omtalad. Och vi hoppas att det även i framtiden får vara en mötesplats runt matborden i vårt minsta men effektiva lasarett i länet.

Vi är glada att regionstyrelsen biföll vårt förslag att även ha med det lokala näringslivet som en tänkbar aktör för matleveranser. Det är viktigt att hela länet ska leva och inte minst i den Regionala Utvecklingsstrategin framgår vikten av att skapa arbetstillfällen i hela vårt län.

Patienter och personal önskar fortsatt varm mat. Krävs inga ombyggnationer på avdelningarna, samt att maten initialt är ca 15 kr billigare/portion. Det är korta sträckor maten behöver varmhållas. Så allt talar för varm mat som jag ser det. Klokkt att vi skjutit fram beslutet något så utredningen hinner göras ordentligt och att man hittat en övergångslösning under tiden.

Men enligt det projektuppdrag som lagts till externa aktörer framgår något annat än det regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag.

Citerar protokollet samt uppdragsbeskrivningen i verksamheten.

Protokollet från RS 200831

Beslut: Regiondirektören får i uppdrag att utreda alternativen Steam Plicity, mottagningskök av kost från Lycksele kommun samt upphandling av drift. Regiondirektören får uppdrag att besluta om en övergångslösning fram till det att beslut om slutlig lösning fattas av regionstyrelsen vid sammanträdet från 10 december 2020

Men till verksamheten har det till kommit något som jag anser inte RS beslutat.

Man delger RS beslut och har lagt in följande tillägg i projektbeskrivningen:

Notera: Extern upphandling betyder extern cook and chill lösning av annan part än Lycksele kommun.

Menar att RS beslut inte låser sig vid cook and chill utan innehåller även varm mat.

Min fråga till Regionstyrelsens ordförande är:

Det uppdrag som regiondirektören fick av regionstyrelsen har under resans gång förvanskats. Är du som styrelsens ordförande villig att se till att styrelsens uppdrag fullföljs utifrån det fattade beslutet och att man fortsatt har med varm lagad mat både i utredningen och i upphandlingen med lokala näringslivet?

Betty-Ann Nilsson
Kristdemokraterna